Matrícula nº 49.025 do RI da 5ª zona de Porto Alegre, com anotações de penhora
e indisponibilidade nesta ação que dá causa ao leilão e também nas ações 0021740-44.2016.5.04.0025 e 0021720-91.2017.5.04.0001, ambas da Justiça
do Trabalho. Avaliação R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais). No primeiro leilão, somente pela avaliação. No segundo leilão, em 7 de agosto,
será apregoado a partir de 50% da avaliação. VENDA LIVRE DE ÔNUS, NA CONDIÇÃO DE AQUISIÇÃO ORIGINÁRIA. . AVALIAÇÃO: R$ 360.000,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 180.000,00 Observações: